FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CARTA CIRCULAR Nº 001, DE 02 DE MAIO DE 2022

Origem: Gabinete da presidencia

Destino: aos vereadores

Assun to :     D ISPONIBIL IZA  ACESSO  AOS
VEREADORES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CANGUARETAMA/RN,  DOCUMENTOS RELATIVOS À
PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  DO  EXERCÍCIO
FINANCEIRO  DE  2021.

O  Presidente  em  Exercíc io  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN,  no  uso  da  atribuição  que  lhe  conferem  o
Regimento Interno dessa Casa Legislativa, resolve:

Art. 1º: Ficam divulgados neste ato, a disponibilização de
acesso  aos  vereadores  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama/RN, dos documentos relativos à Prestação
de  Contas  do  Exercício  Financeiro  de  2021,  que
encontram-se a disposição para consulta dos nobres edis
no Gabinete da Presidência desta casa.

Art. 2º: Disponibiliza-se, de igual modo, link de acesso na
rede mundial de internet, do site oficial da Câmara e do
Portal da Transparência.

            https://canguaretama.rn.leg.br/

http://www.governotransparente.com.br/66619589?clean=
false

Art. 3º: Esta Carta Circular entra em vigor na data de sua
publicação e será afixada no mural da Câmara.

Canguaretama/RN, em 02 de maio de 2022.

VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA
Presidente da Câmara

Publicado por: Venicius Raniere Soares de Santana
Código Identificador: 25256866

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/05/2022.
EDIÇÃO 1400. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br